

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Северно-Уральское геологоразведочное предприятие"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.) - основные/все	11/11	11/11	0/0	0/0	3/3	7	8	9	10															
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	0	4	8/8	0/0	0/0	0/0															
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0															
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0															
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0															

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	Автотранспортный участок																								
1820001	Водитель автомобиля (ГАЗ - 33088)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820002	Водитель автомобиля (Урал 4320)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820003	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 150 PRADO)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Буровой участок																								
1820004	Машинист буровой установки (Beretta WL219 №15)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820005	Помощник машиниста буровой установки (Beretta WL219 №15)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820006	Машинист буровой установки (буровой агрегат LF90C №17)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820007	Помощник машиниста буровой установки (буровой агрегат LF90C №17)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820008	Машинист буровой установки (буровая установка DBC №18)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Лист 1 из 2

1820009	Помощник машиниста буровой установки (буровая установка ДВС №18)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1820010	Машинист буровой установки (буровая установка BEREETTA WL219 №19)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
1820011	Помощник машиниста буровой установки (буровая установка BEREETTA WL219 №19)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Дата составления: 25.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

Каримов Э.Р.

Ф.И.О.

27.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Перетрухин В.В.

Ф.И.О.

27.07.2018

(дата)

Начальник отдела ООТ, ПБ и ООС

(должность)

(подпись)

Гайнуллин И.Х.

Ф.И.О.

27.07.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1993

(№ в реестре)

(подпись)

Гельвиц Александр Владимирович

Ф.И.О.

25.07.2018

(дата)